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ByggPartner skapar modernt kontor i samverkan 
med Dalarnas försäkringsbolag

Nu inleder ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, och LF Dalarnas ett omfattande 
renoveringsprojekt i samverkan. Bolagets huvudkontor i centrala Falun får ett nytt koncept 
som ska främja öppenhet och samarbete.

Dalarnas är ett av de största länsförsäkringsbolagen i Sverige och huvudkontoret upptar sedan 50 
år ett helt kvarter i Falun. Byggnaderna står nu inför en total invändig renovering och projektet 
genomförs i samverkan mellan ByggPartner och LF Dalarnas.
Installationerna i byggnaderna har uppnått sin tekniska livslängd och behöver bytas. I samband 
med detta tar Dalarnas och ByggPartner ett helhetsgrepp om kontorsytorna och skapar ett nytt 
koncept. 
- Vi kommer att införa ett kontorskoncept för att skapa en modern, attraktiv, flexibel och hållbar 
arbetsplats för samverkan, utveckling och gemenskap. Vi ser fram emot att samarbeta med 
ByggPartner i det här kreativa och spännande projektet, berättar Magnus Weinstock, från Dalarnas.
ByggPartner inleder nu omgående arbetena på plats. All ventilation, elinstallationer, vatten och 
avlopp, med mera ska bytas. Fönster ska bytas, väggar ska tas bort och hela rumsindelningen 
förändras. 
- Det är ett omfattande och utmanande arbete där vi måste ta stor hänsyn till Dalarnas 
verksamhet, som pågår i lokalerna under hela projektet, säger Tommy Pers, platschef på 
ByggPartner.
 
Projektet ska vara färdigt vintern 2027.

För mer information, vänligen kontakta:

Emil Dahlqvist, arbetschef ByggPartner
O70-083 16 43
Emil.Dahlqvist@byggpartner.com

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,6 mdr (2024). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2024, till cirka 4,8 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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